
MARTIStore.cz 
 

 

Zakoupený model je poškozený nebo nesplnil 
Vaše očekávání? Společně to vyřešíme! 

 

u Doplňte číslo objednávky nebo faktury, které Vám přišly společně 
se zbožím  ...................................................................................... 

 

v Uveďte zboží, které reklamujete nebo vracíte 
........................................................................................................ 
........................................................................................................ 
........................................................................................................ 
 

 

w Zaškrtněte, jestli zakoupené zboží 
o reklamujete z důvodu poškození 

 o vracíte, protože nesplnilo Vaše očekávání 
 

x Za zakoupené zboží, které nám pošlete zpátky, požadujete 
o vrátit peníze na bankovní účet ................................... / .................... 
o zaslat jiný model nebo stejný model jiné velikosti / barvy 

Uveďte kód zboží .................., barvu .................., velikost .................... 
................................................................................................................ 
................................................................................................................ 

 

y Zakoupené zboží včetně visačky, originálního obalu a tohoto vyplněného 
formuláře pošlete k nám 

 
Zásilkovna - kód pro zpětné zásilky: 93968071  

Stačí, nahlásil unikátní kód zpětné zásilky při podání na jednom z podacích míst: 
https://www.zasilkovna.cz/pobocky. Obsluha podacího místa sama vytiskne štítek, 
nalepí ho na zásilku a předá potvrzení o převzetí zásilky. 

 
Na adresu:  

Martin Tomášik, Bermanova 973/24 
196 00 Praha 9, Česká republika 
Doporučení: Zásilku stačí poslat jako doporučené psaní. 

 
Po vyplnění všech požadovaných informací Vás ještě žádáme o podepsání níže, čím 
odstupujete od smlouvy o nákupu výše uvedeného zboží. Děkujeme za spolupráci. 
 
 
 
Datum: .............................................   Podpis: ............................................. 
 

 
V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat emailem na info@martistore.cz 

nebo telefonicky na +420 608 020 459. Děkujeme. Váš tým MARTI Store.cz 


